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Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit lade ich Sie zur

offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ausschusses flr Stadtentwicklung
am Donnerstag, 31.08.2017,

um 16:30 Uhr,

im Stadthaus, Kleiner Saal

Marktplatz 2

06108 Halle (Saale)

herzlich ein.

Mit freundlichen GrifRen

Anja Krimmling-Schoeffler Uwe Staglin
Ausschussvorsitzende Beigeordneter



Einwohnerfragestunde

Offentlicher Teil

1.

3.1

3.2.

4.1.

4.2.

8.

9.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschriften

Genehmigung der Niederschrift vom 04.05.2017

Genehmigung der Niederschrift der Sondersitzung vom 24.05.2017
Beschlussvorlagen

Integriertes Stadtentwicklungskonzept der Stadt Halle (Saale) (ISEK Halle 2025)
Vorlage: V1/2017/03185

Burgerschaftliches Quartierskonzept Freiimfelde
Vorlage: V1/2017/03148

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten
Mitteilungen

Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen

Nicht 6ffentlicher Teil

1.

2.

2.1.

2.2.

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschriften

Genehmigung der Niederschrift vom 04.05.2017

Genehmigung der Niederschrift der Sondersitzung vom 24.05.2017
Beschlussvorlagen

Antrdge von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Fraktionen und Stadtraten

Mitteilungen

Beantwortung von mindlichen Anfragen

Anregungen
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